Yoksa uçurumlara
mı düşeceğim?» diye kendilerinden sormuştur. Bu mektuba ce
vap gönderenler de, tuttuğu yolun doğru olduğunu söyleyerek
şairi övmüşlerdir. Hele Rıza Tevfik, 17 sayfa BÜren yazısında,

(1) Tflrkçe Şiirler, İstanbul, Ebüzziya Basımevi, H. 1316—M. 1898; Res
sam Zonaro’nun tablolarının kiliseleriyle.

(2) O devirde Sami adını taşıyan İki tanınmış yazarımız vardır. Biri
Süleyman Paşazade Sami, öteki de Şemseddln Sami.

Ruslarla çıkan
savaşı bahane ederek Mebuslar Meclisini
kapattı, memleketi dilediği gibi İdare et
meye başladı. Bu İstibdat İdaresi 1908 yı -
ima kadar sürdü. 1908‘de Rumeli’deki ay
dın Türk subaylarının davranışlarından
ürkerek II. Meşrutlyet’I İlin etti. Fakat
8 ay 21 gün aonra meydana gelen 31
Mart (13 Nisan 1909) gerilik hareketi
üzerine tahttan İndirilerek Sclinlk’e
gönderildi. Balkan Savaşı sırasında Is-
tanbul’a getirildi ve ölümüne kadar Bey
lerbeyl sarayında kapalı tutuldu.